СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.11.2019

    № 99
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 20.12.2018 № 65 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»»
Рассмотрев проект решения Совета Новогоренского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 20.12.2018 № 65 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 20.12.2018 № 65 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»», а именно в п. 1 слова: «2 086 100 (Два миллиона восемьдесят шесть тысяч сто) рублей.» заменить словами: «2 104 600 (Два миллиона сто четыре тысячи шестьсот) рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского

сельского поселения
         И.А. Комарова
Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

А.Н. Петрова